A Ὡς τε λίθον πέμποντες ἐς οὐρανὸν ἀπαράθῃσι,
Δέχονται κακίην τε καὶ ἀσχεα οἱσι καρθῆσι.
680 Ἄγγελος ἦν τοπάροθεν Ἑωσφόρος. Ἄλλὰ πᾶσιν
[τοσ.
Οὐρανοῖς παρέμμενεν ἔδν κλέος, ὡς δὲ μαθηταῖς
Οὐδὲν Ἰουδας θνεῖδος, ἐπεὶ πᾶσιν, ἀλλ' ὁ μὲν ὠκα
Ἐξ ἀρεθμοῦ λογάδων, τοῖ δ' ἴστα λευκά πετάσασα,
Καὶ πόντος τίν' ἔλασεν, ὁ δ' ἴστα λευκά πετάσασα,
685 Πλωεῖ ναυηγού|λεῦσων τάφον, ἦ ἀπὸ τύμβου
Πείσματα λυσάμενος, ἱερυμνήσια δ' ἔθνην ἀνήψε.
Μῆτηρ ἐμῆ, κέλεαι με λειπὲν βίον ὄν' ἀνόντα,
Ἦε λόγον στήσωμεν, ἐπεὶ κράτος ἐστὶ θυγατρὸς,
Κάρτος ἐμὸν, τοκέων δὲ καὶ ὡς κράτος; Εἰ δ' ἦτι μῆτηρ,
690 Παρθενίης σὺ γέγηθας, ὅσον κλέος ἐστὶν ἔμοιο;

Omnium, ac fervido igne vehementius pectora peredens,
665 Ubi quis sceleris machinator, alieno irrepens cubili,
In ambiguo habet et prolem et amoris vinculum.

Sed te mœchi et scelerati nequaquam a nuptiis
Deterrent : nubitque et qui gladium immisit lethiferum
In mœchi inimici latus, adhuc cruore
670 Stillans humano, et qui gladium effugit.
Me vero quis longe ab amore Christi removebit
Inspicientium ? num latum fluentum sistet lapillus ?
Fas id non est, neque convenit. Multo enim satius est,
Multis in altum tendentibus, nonnullos cadere (si fas est
675 Hunc sermonem linguæ haud amicum proferre), id, inquam, satius,
Quam hunc residere meuentes, ne qua in terram alia decidat.
Boni enim sunt Christi gloria : improbi autem,
Velut qui lapidem in cœlum præ insipientia jaciunt,
Nequitiam et probra propriis capitibus excipiunt.
680 Angelus fuit primo Lucifer. Sed eo lapsus,
Suum permansit cœlestibus decus, quemadmodum discipulis
Nullum Judas opprobrium cadendo intulit : sed ille quidem cito
Ex selectorum numero exclusus, undecim autem optimi permanserunt.
Hunc pontus perdidit : ille alia vela expandens
336-337 685 Navigat naufragi tumulum aspiciens, vel a tumulo
Funes solvens, quibus puppim illico alligaverat.
Jubesne, mater mea, ut vitam in cœlum ascendentem dimittam,
An vero loqui desinam, siquidem victoria mea
Victoria est filix ; et sic quoque parentum victoria ? Quod si
690 Matrem te esse virginitalis gaudes, quanta est gloria mea ?

666 Ἀμφήριστον ἔχει. Coisl. sup. lin. ἀμφί-
βολον. Duo Regg. ἔχη.
669 Πλευρήν. Coisl. et tres Regg. πλευρή.
674 Αἰρομένων. Reg. 39 sup. lin. ὑψουμένων.
675 Ἐναντίον. Coisl. sup. lin. ἑναντίων.
676 Ρεύσῃ. Reg. 992 et Coisl. νεύσῃ.

681 Παρέμμενεν. Coislinianus codex et duo Regg.
παρέμμενεν.
687 Κέλεαι. Ita Coisl. et duo Regg. Edit. κέ-
λεται.
690 Παρθενίης. Reg. 39 παρθενίη. Mox, γέγηθας.
Ita Coisl. et tres Regg. Edit. γεγηθας.